

PACHET PRODUSE SI MATERIALE PENTRU INTRETINERE

I.D.: 82357651

Data publicarii 18.05.23 Coduri CPV 44110000-4 44100000-1

Pretul estimativ: 6.515,85 RON - 6.515,85 RON

Descriere: COMPLEX (NPK 8-15-15) 25KG : 6 * 118.35 = 710.10 DISC DIAMANTAT SEGMENTAT LE-PLUS 230 : 1 * 210.09 = 210.09 RIGOLA PEGASUS 130*75*1000MM CU GRATAR ZINCAT POZ91-1300PRO : 14 * 59.00 = 826.00 CAMIN PATRAT CU CAPAC PP NEGRU 300*300MM : 1 * 67.23 = 67.23 TEVI PVC ORANGE 110*4000 (4ML) : 20 * 49.58 = 991.60 RAMIFICATIE PVC ORANGE 110/110*87 : 3 * 15.13 = 45.39 COT PVC ORANGE 110*87 : 2 * 10.09 = 20.18 TEVI PVC ORANGE 110*2000 : 4 * 30.26 = 121.04 TEVI PVC ORANGE 110*1000 : 4 * 15.97 = 63.88 OTEL BETON BST500 8 : 15 * 4.46 = 66.90 VAR 20KG 60 BUC/PL : 5 * 23.53 = 117.65 OTEL LAT 25*3 : 5 * 5.80 = 29.00 SET CAPACE INCHIS/DESCHIS RIGOLA PEGASUS 130*75 POZ95-1300PM : 5 * 5.05 = 25.25 CIMENT CEMROM 40KG 40SAC/PL : 3 * 23.53 = 70.59 CARAMIDA BETON FUNDATIE 500*150*250 60 BUC/PAL : 10 * 5.38 = 53.80 MANSON CUPLARE ORANGE 160 : 2 * 17.65 = 35.30 CIMENT CEMROM 40KG 40SAC/PL : 3 * 23.53 = 70.59 CARAMIDA BETON FUNDATIE 500*150*250 60 BUC/PAL : 22 * 5.80 = 127.60 OTEL BETON BST500 8 : 10 * 4.46 = 44.60 ZAVOR CU PIEDICA ZN (111011) : 1 * 4.21 = 4.21 DILUANT UNIVERSAL 509 0.9L : 1 * 8.41 = 8.41 BALAMA SUDABILA 80 : 2 * 4.21 = 8.42 PERIE SARMA MANER PLASTIC TMAX 240MM TM-27523 : 2 * 9.25 = 18.50 PATENT UNIVERSAL 180MM YT-2007 : 1 * 20.17 = 20.17 RULETA HI LOCK 2K 5M*25 (31645) : 1 * 32.78 = 32.78 EMAIL PROTECTA GRI DESCHIS 2.5L : 1 * 109.25 = 109.25 PENSULA LACUIT XV 9 60MM (70475) : 2 * 21.01 = 42.02 MANUSI PIELE CAPRA 10" 1541G : 1 * 18.07 = 18.07 CIMENT CEMROM 40KG 40SAC/PL : 2 * 23.53 =